

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ – PI Secretaria Municipal de Educação – SEMEC

Rua Fausto Marques da Silveira, S/N, Centro, Caridade do Piauí-PI.

CEP: 64.590-000 <u>Tel: (89) 3464-0125</u>

CNPJ: 10.589.996/0001-76

E-MAIL: secretaria21semec@outlook.com



RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MEDIADORES E FACILITADORES DE APRENDIZAGEM PARA ATUAREM COMO VOLUNTÁRIOS NO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ-PI - EDITAL 002/2023.

# **UNIDADE ESCOLAR BOM JESUS**

#### **MEDIADORES**

N°	NOME	RESULTADO
01	Maria Isabel dos Santos Carvalho	Aprovado
02	Julita dos Reis Damasceno	Aprovado
03	Joselma da Silva Coelho	Aprovado
04	Laurinete de Jesus Silva	Aprovado
05	Josineide de Carvalho Costa	Aprovado
06	Mayane Morais da Silva	Aprovado
07	Leidiane Francisca da Silva	Desclassificada
08	Iara Ferreira da Silva	Desclassificada

#### **FACILITADORES**

N°	NOME	RESULTADO
01	Ana Lúcia de Araújo Evangelista	Aprovado
02	Nátaly Amanda Silva Sério	Aprovado
03	Tatiele de Lima Silva	Aprovado
04	Beatriz Reis Carvalho	Aprovado
05	Rita de Cássia Carvalho Macedo	Aprovado
06	Lucielda Maria de Carvalho	Aprovado
07	Jéssica Ferreira Martins	Aprovado
08	Mara Andressa de Carvalho Santos	Aprovado
09	Kátia Regina Santos Muniz	Aprovado
10	Ana Paula de Carvalho Silva	Aprovado
11	Luan de Sousa Santos	Aprovado
12	Amélia Maria Alves dos Santos	Aprovado
13	Luma Valéria Silva	Aprovado
14	Kaio de Lima Carvalho	Aprovado
15	Maria do Carmo de Morais Cruz	Aprovado
16	Graciana Barbosa da Silva	Aprovado
17	Maria dos Humildes da Silva Santos	Aprovado
18	Karina dos Reis Macedo	Aprovado
19	Cledilma de Sousa Santos	Aprovado
20	Lara Fábia Santos Carvalho	Desclassificado



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ – PI Secretaria Municipal de Educação – SEMEC

Rua Fausto Marques da Silveira, S/N, Centro, Caridade do Piauí-PI. CEP:  $64.590\text{-}000 \text{ }\underline{\text{Tel: } (89) 3464\text{-}0125}$ 

CNPJ: 10.589.996/0001-76
E-MAIL: <a href="mailto:secretaria21semec@outlook.com">secretaria21semec@outlook.com</a>



CARIDADE DO PIAUÍ-PI, 27 DE JUNHO DE 2023.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MEDIADORES E FACILITADORES DE APRENDIZAGEM PARA ATUAREM COMO VOLUNTÁRIOS NO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ-PI - EDITAL 002/2023.

# **UNIDADE ESCOLAR SÃO JOSÉ**

#### **MEDIADORES**

N°	NOME	RESULTADO
01	Elizabete do Nascimento Nonato	Aprovado
02	Angélica de Jesus Souza	Aprovado
03	Elineide de Carvalho Reis	Aprovado
04	Maria Aparecida Nonato	Aprovado
05	Álisson Felipe Oliveira Reis	Aprovado
06	José de Arimateia Carvalho Costa	Desclassificado

#### **FACILITADORES**

N°	NOME	RESULTADO
01	Marina Luisa de Jesus Neta	Aprovado
02	Eliene do Nascimento Nonato	Aprovado
03	Marcleia Isabel do Nascimento	Aprovado
04	Joelma Silva Nonato	Aprovado
05	Maria Juliêta dos Santos	Aprovado
06	Alineide Nascimento Sousa	Aprovado
07	Kely Maria da Silva	Aprovado
08	Gisélia do Nascimento Araújo	Aprovado
09	Maria Aparecida dos Santos Nonato	Aprovado
10	Silvaneide do Nascimento Nonato	Aprovado
11	Erisvaldo do Santos Nonato	Aprovado
12	Maria Lucilene do Nascimento	Aprovado
13	Alice Lopes Araújo	Aprovado
14	Hosana Silva Nonato	Aprovado
15	Maria Alice Morais Santos	Aprovado
16	Roseane Gomes do Nascimento	Aprovado
17	Vitória Janiele Morais dos Santos	Aprovado
18	Ercilene Reis Moraes	Aprovado
19	Railane Nonato Sousa	Aprovado
20	Aline Nonato Souza	Aprovado



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ – PI Secretaria Municipal de Educação – SEMEC Rua Fausto Marques da Silveira, S/N, Centro, Caridade do Piauí-PI.

CEP: 64.590-000 <u>Tel: (89) 3464-0125</u> CNPJ: 10.589.996/0001-76 E-MAIL: <u>secretaria21semec@outlook.com</u>



RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MEDIADORES E FACILITADORES DE APRENDIZAGEM PARA ATUAREM COMO VOLUNTÁRIOS NO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ-PI - EDITAL 002/2023.

# **UNIDADE ESCOLAR ANTÔNIO DOS SANTOS**

#### **MEDIADORES**

N°	NOME	RESULTADO
01	Thaina Carvalho Sousa	Aprovado
02	Rosely Sousa Nascimento	Aprovado

### **FACILITADORES**

N°	NOME	RESULTADO
01	Daniel de Souza Carvalho	Aprovado
02	Francimário Santana	Aprovado
03	Flávia de Sousa Silveira	Aprovado
04	Josefa Naila da Silva Leal	Aprovado
05	Maria Grazielle da Silva Sousa	Aprovado
06	Ana Mayara Coelho de Araújo	Aprovado
07	Maria da Conceição Sousa	Aprovado
08	Maria do Socorro Sousa	Aprovado
09	Jucilândia Rita da Silva	Aprovado
10	Valéria de Sousa Gomes	Aprovado
11	Bruna de Sousa Silveira	Aprovado
12	Eliane de Sousa Silva	Aprovado
13	Roselândia Damasceno Rodrigues	Aprovado
14	Maria Aparecida de Sousa	Aprovado
15	Raissa Araújo Silva	Aprovado



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ – PI Secretaria Municipal de Educação – SEMEC Rua Fausto Marques da Silveira, S/N, Centro, Caridade do Piauí-PI.

CEP: 64.590-000 <u>Tel: (89) 3464-0125</u> CNPJ: 10.589.996/0001-76 E-MAIL: <u>secretaria21semec@outlook.com</u>



RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MEDIADORES E FACILITADORES DE APRENDIZAGEM PARA ATUAREM COMO VOLUNTÁRIOS NO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ-PI - EDITAL 002/2023.

### UNIDADE ESCOLAR MANOEL BARBOSA

#### **MEDIADORES**

N°	NOME	RESULTADO
01	Cristiane dos Reia Xavier	Aprovado
02	Elisvaldo Xavier da Silva	Aprovado
03	Kátia Sampaio de Carvalho	Aprovado

#### **FACILITADORES**

N°	NOME	RESULTADO
01	Natália Joseane Gomes de Carvalho	Aprovado
02	Eliquelle Gomes da Silva	Aprovado



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ – PI Secretaria Municipal de Educação – SEMEC Rua Fausto Marques da Silveira, S/N, Centro, Caridade do Piauí-PI.

CEP: 64.590-000 <u>Tel: (89) 3464-0125</u> CNPJ: 10.589.996/0001-76 E-MAIL: <u>secretaria21semec@outlook.com</u>



RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MEDIADORES E FACILITADORES DE APRENDIZAGEM PARA ATUAREM COMO VOLUNTÁRIOS NO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ-PI - EDITAL 002/2023.

# **UNIDADE ESCOLAR INÁCIO GAMA**

## **MEDIADORES**

N٥	NOME	RESULTADO
01	Inne Kauane Nonato Reis	Aprovado

### **FACILITADORES**

N°	NOME	RESULTADO
01	Aliene de Carvalho Sousa	Aprovado
02	Anderson dos Santos Carvalho	Aprovado
03	Maria Luísa da Silva Carvalho	Aprovado